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Orçamento 2021

GOV - Ministério Da Saúde e da Segurança Social

Processado por Computador

MSSS - Hospital 
Central 

Agostinho Neto

MSSS - Hospital 
Central Baptista 

De Sousa

MSSS - Instituto 
Nacional de 

Saude Publica

MSSS - Regiao 
Sanitária Santiago

Norte

MSSS - Hospital 
Ramiro Figueira

MSSS - Hospital 
Regional São 

Francisco de Assi

MSSS - Hospital 
Regional Dr João

Morais

 841,000,327  499,753,732  45,462,645  316,311,235  46,042,339  52,825,055  68,053,280Total

01-Receitas

03-Activos E Passivos

09-Operações De Tesouraria

 401,051,734

 80,264,510

 359,684,083

 332,079,260

 0

 167,674,472

 300,000

 0

 45,162,645

 191,627,815

 0

 124,683,420

 35,062,877

 0

 10,979,462

 35,348,851

 0

 17,476,204

 47,991,401

 0

 20,061,879

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

03.02-Activos financeiros

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 186,000,000

 215,051,734

 80,264,510

 359,684,083

 110,400,000

 221,679,260

 0

 167,674,472

 0

 300,000

 0

 45,162,645

 14,202,304

 177,425,511

 0

 124,683,420

 8,400,000

 26,662,877

 0

 10,979,462

 8,400,000

 26,948,851

 0

 17,476,204

 8,400,000

 39,591,401

 0

 20,061,879

01.03.03-Das Administrações Públicas

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.04-Outras Transferências

03.02.01-Mercado interno

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.03.01.09-Outras Transferencias Correntes Administração Publica

01.04.01.05.09-Outros rendimentos de propriedade

01.04.02.01.09-Outras Vendas

01.04.02.03.01-Taxas De Serviços Médico-Hospitalares

01.04.04.01-Outras Transferencias Correntes

03.02.01.02.02-Depósitos Certif Depósito Poupan Mi -Levantamentos

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 186,000,000

 700,000

 1,000,000

 210,351,734

 3,000,000

 80,264,510

 359,684,083

 110,400,000

 0

 0

 221,179,260

 500,000

 0

 167,674,472

 0

 0

 0

 0

 300,000

 0

 45,162,645

 14,202,304

 0

 0

 177,425,511

 0

 0

 124,683,420

 8,400,000

 0

 0

 26,662,877

 0

 0

 10,979,462

 8,400,000

 0

 0

 26,948,851

 0

 0

 17,476,204

 8,400,000

 0

 0

 39,591,401

 0

 0

 20,061,879
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